
U C H W A Ł A   Nr I/3/06

Rady Gminy Gzy

z dnia  27 listopada  2006 roku

w sprawie: ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy Gzy.

      Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst    jednolity:    Dz.    U.   z  2001r.    Nr 142,   poz. 1591   z   późniejszymi 

zmianami ) RADA GMINY GZY uchwala, co następuje:

                                                                     § 1

Ustala składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy Gzy jak niżej:

1. Komisja Rolnictwa i Budżetu                                                                 - 6 osób.

2. Komisja Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego                      - 9 osób.

3. Komisji Rewizyjnej                                                                                - 5 osób.

                                                                     § 2

Ustala składy osobowe następujących Komisji Rady Gminy:

1. Komisja Rolnictwa i Budżetu:

    Przewodniczący                                                        Mordwiński        Mariusz

    Z-ca Przewodniczącego                                            Pytel                   Leon 

                                                                                     Jakubaszek         Marian

                                                                                     Malicki               Edward

                                                                                     Pieńkowski         Stanisław

                                                                                     Zadrożny            Stefan

                                                                                    



- 2 -

2. Komisja Oświaty, Zdrowia i  Bezpieczeństwa Publicznego:

    Przewodniczący                                                        Żebrowski          Kazimierz

    Z-ca Przewodniczącego                                            Frąckiewicz        Zofia

    Członkowie                                                               Filipowicz          Marianna  

                                                                                     Kaczorowski      Zdzisław 

                                                                                     Kiliś                   Jan

                                                                                     Paradowski        Dariusz  

                                                                                     Sierzan               Zdzisław

                                                                                     Światkowski       Wiesław  

                                                                                     Żbikowski           Włodzimierz  

3. Komisja Rewizyjna:

    Przewodniczący                                                        Sierzan               Zdzisław

    Członkowie                                                               Malicki              Edward

                                                                                     Mordwiński       Mariusz 

                                                                                     Pieńkowski        Stanisław 

                                                                                     Światkowski      Wiesław    

                                                                                    

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                                              Marianna Filipowicz


	U C H W A Ł A   Nr I/3/06
	Rady Gminy Gzy
	                                                                                     Żbikowski           Włodzimierz  
	                                                                                             Przewodniczący Rady


